
BEZPŁATNE AUTOBUSY NA WYBORY w dniu 15.10.2023 r.

Dowóz z Dobrzewina i Karczemek: Dowóz z Leśna, Rębisk i Warzna:

DOBRZEWINO, OWSIANA 9:30 14:30 LEŚNO, KOPANIEWO 9:50 14:50

DOBRZEWINO, DWORSKA 9:31 14:31 RĘBISKA, KAPLICZKA 9:52 14:52

DOBRZEWINO, KASZTELAŃSKA 9:32 14:32 RĘBISKA 9:53 14:53

KARCZEMKI 9:33 14:33 WARZNO 9:56 14:56

DOBRZEWINO, KRÓLEWSKA 9:34 14:34 WARZNO, ZBOŻOWA 9:58 14:58

DOBRZEWINO, GRABOWA 9:35 14:35 KIELNO, SZKOŁA 10:01 15:01

DOBRZEWINO, BOJAŃSKA 9:36 14:36

KIELNO, SZKOŁA 9:40 14:40 Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 10:50 15:50

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 10:30 15:30 Dowóz z Kamienia i Szemuda:

KAMIEŃ, NIEDŹWIEDZIA 11:20 16:20

Dowóz z Kieleńskiej Huty, Kowalewa, Leśna i Kielna: KAMIEŃ, SREBRNA 11:21 16:21

KIELEŃSKA HUTA, WIEŚ 10:10 15:10 KAMIEŃ, RYBARNIA 11:22 16:22

KIELEŃSKA HUTA 10:12 15:12 KAMIEŃ, KIELEŃSKA 11:24 16:24

KOWALEWO, LETNIA 10:21 15:21 KAMIEŃ, KONOPNICKIEJ 11:26 16:26

KOWALEWO 10:22 15:22 KAMIEŃ, ASNYKA 11:33 16:33

KOWALEWO, CZEREŚNIOWA 10:23 15:23 KAMIEŃ 11:34 16:34

KOWALEWO, JAGODOWA 10:24 15:24 SZEMUD, MOCZYDŁA 11:35 16:35

LEŚNO, LEŚNA 10:25 15:25 SZEMUD, SZKOŁA 11:38 16:38

LEŚNO, KAMIENNA 10:26 15:26

LEŚNO, DWORSKA 10:27 15:27 Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 12:20 17:20

KIELNO, GRZYBOWA 10:28 15:28

KIELNO, BUKOWA 10:29 15:29 Dowóz z Szemudzkiej Huty i Szemuda:

KIELNO, SZKOŁA 10:30 15:30 SZEMUDZKA HUTA 11:45 16:45

SZEMUD, WIĘŹNIÓW STUTTHOFU 11:47 16:47

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 11:10 16:10 SZEMUD, MŚCIWOJA 11:48 16:48

SZEMUD, SZKOŁA 11:50 16:50

Dowóz z Szemuda i Grabowca:

SZEMUD, GWIEZDNA 11:55 16:55 Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 12:20 17:20

SZEMUD, KLONOWA 11:56 16:56

GRABOWIEC, RODÓWKO 11:58 16:58 Dowóz z Głazicy i Szemuda:

GRABOWIEC 12:00 17:00 GŁAZICA, BURSZTYNOWA 12:15 17:15

GRABOWIEC, LIPY 12:01 17:01 SZEMUD, MERCERSTWO 12:16 17:16

GRABOWIEC, KAPLICZKA 12:02 17:02 SZEMUD, MIGÓWKO 12:17 17:17

SZEMUD, NOWINY 12:03 17:03 SZEMUD, SZKOŁA 12:19 17:19

SZEMUD, SZKOŁA 12:06 17:06

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 13:10 18:10

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 12:55 17:55

DOWOZY Z DONIMIERZA i PRZETOCZYNA do lokalu wyborczego w SZEMUDZIE zapewnią autobusy linii 670

DOWOZY Z ZĘBLEWA do lokalu wyborczego w ŁEBNIE zapewnią autobusy linii 670

DOWOZY Z BĘDARGOWA do lokalu wyborczego w ŁEBIEŃSKIE HUCIE zapewnią autobusy linii 670


	Arkusz1

